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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0001 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/07/2025 AL 31/07/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

         101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                             321,050.79 

 01/07/2025  Pago de intereses generados por la inversión de     004        400003           84,757.51               0.00          405,808.30 

 11/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00           7,126.13          398,682.17 

 31/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00           4,638.14          394,044.03 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                 84,757.51          11,764.27  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                              80,578.64 

 01/07/2025  Pago de intereses generados por la inversión de     004        400002           21,189.38               0.00          101,768.02 

 11/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           1,781.53           99,986.49 

 31/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           1,090.86           98,895.63 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                 21,189.38           2,872.39  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                                   0.00 

 11/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001            7,126.13               0.00            7,126.13 

 11/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            1,781.53               0.00            8,907.66 

 11/07/2025  Pago de ISR correspondiente a junio de 2025         004        400003                0.00           8,907.66                0.00 

 31/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001            4,638.14               0.00            4,638.14 

 31/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            1,090.86               0.00            5,729.00 

 31/07/2025  Pago de declaracion de IVA julio 2025, según        004        400003                0.00           5,729.00                0.00 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                 14,636.66          14,636.66  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                            111,443.13 

 01/07/2025  Pago de intereses generados por la inversión de     004        400005            4,660.28               0.00          116,103.41 

 08/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00             778.52          115,324.89 

 09/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004        400003                0.00          12,915.20          102,409.69 

 15/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             3           32,669.34               0.00          135,079.03 

 15/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1                0.00           7,227.20          127,851.83 

 16/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1                0.00           4,129.60          123,722.23 

 17/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1                0.00          14,409.60          109,312.63 

 18/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1                0.00          11,772.00           97,540.63 

 22/07/2025  Ingreso por aplicar según deposito No. 46494        004        400001            2,640.83               0.00          100,181.46 

 31/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400010           12,253.32               0.00          112,434.78 

 31/07/2025  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  004        400014               20.05               0.00          112,454.83 

             correspondientes a Julio 2025. 

 31/07/2025  Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos  004        400015                0.00               2.01          112,452.82 

             en Cta. US$ No. 306-000044-9 de Julio 2025. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                52,243.82          51,234.13  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                             61,700.18 

 01/07/2025  Pago de intereses generados por la inversión de     004        400004            1,165.07               0.00           62,865.25 

 08/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00             186.74           62,678.51 

 09/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004        400002                0.00           3,228.80           59,449.71 

 15/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             4            7,667.01               0.00           67,116.72 

 15/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2                0.00           1,806.80           65,309.92 

 16/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2                0.00           1,032.40           64,277.52 

 17/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2                0.00           3,602.40           60,675.12 

 18/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2                0.00           2,943.00           57,732.12 

 22/07/2025  Ingreso por aplicar según deposito No. 46492        004        400002              660.21               0.00           58,392.33 

 31/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400011            2,884.70               0.00           61,277.03 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                12,376.99          12,800.14  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                                 10,358.26 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              413.34               0.00           10,771.60 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              526.37               0.00           11,297.97 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              773.41               0.00           12,071.38 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010              421.25               0.00           12,492.63 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011            3,494.02               0.00           15,986.65 
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                                                                      DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0002 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/07/2025 AL 31/07/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 2025                                    DEL 01/07/2025 AL 31/07/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 02/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              297.60               0.00           16,284.25 

 02/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,600.00               0.00           17,884.25 

 02/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              831.69               0.00           18,715.94 

 02/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                6.79               0.00           18,722.73 

 03/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              685.83               0.00           19,408.56 

 03/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              259.39               0.00           19,667.95 

 04/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              315.69               0.00           19,983.64 

 04/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              390.00               0.00           20,373.64 

 04/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              489.00               0.00           20,862.64 

 04/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004           14,227.25               0.00           35,089.89 

 07/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              291.16               0.00           35,381.05 

 07/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              368.66               0.00           35,749.71 

 07/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              489.00               0.00           36,238.71 

 07/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              931.00               0.00           37,169.71 

 07/07/2025  REV REVERSA DE PRESTAMOS                            004        400008                0.00             489.00           36,680.71 

 08/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001              186.74               0.00           36,867.45 

 08/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002              778.52               0.00           37,645.97 

 08/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              265.55               0.00           37,911.52 

 08/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              150.00               0.00           38,061.52 

 08/07/2025  Pago de prima de seguros correspondientes a junio   004        400003                0.00             320.14           37,741.38 

 08/07/2025  Pago de prima de seguros correspondientes a junio   004        400004                0.00             645.12           37,096.26 

 09/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400016            1,135.23               0.00           38,231.49 

 10/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              560.00               0.00           38,791.49 

 11/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              309.79               0.00           39,101.28 

 13/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              462.31               0.00           39,563.59 

 14/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              329.20               0.00           39,892.79 

 14/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              443.56               0.00           40,336.35 

 15/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              714.73               0.00           41,051.08 

 15/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             3                0.00          32,669.34            8,381.74 

 15/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             4                0.00           7,667.01              714.73 

 16/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              433.26               0.00            1,147.99 

 16/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              400.00               0.00            1,547.99 

 16/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              261.04               0.00            1,809.03 

 16/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              420.00               0.00            2,229.03 

 17/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400012              800.00               0.00            3,029.03 

 18/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              287.30               0.00            3,316.33 

 20/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              449.66               0.00            3,765.99 

 21/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              479.70               0.00            4,245.69 

 22/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              833.84               0.00            5,079.53 

 25/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              389.28               0.00            5,468.81 

 25/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              284.37               0.00            5,753.18 

 27/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              445.43               0.00            6,198.61 

 27/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              457.87               0.00            6,656.48 

 28/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              200.00               0.00            6,856.48 

 28/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,139.27               0.00            7,995.75 

 29/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,159.36               0.00            9,155.11 

 29/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              312.63               0.00            9,467.74 

 29/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              447.30               0.00            9,915.04 

 30/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              974.92               0.00           10,889.96 

 30/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              498.66               0.00           11,388.62 

 30/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              344.63               0.00           11,733.25 

 30/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              300.53               0.00           12,033.78 

 30/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              259.51               0.00           12,293.29 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              353.90               0.00           12,647.19 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              264.24               0.00           12,911.43 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              517.60               0.00           13,429.03 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              512.09               0.00           13,941.12 
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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0003 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/07/2025 AL 31/07/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400013              315.61               0.00           14,256.73 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              756.96               0.00           15,013.69 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              439.94               0.00           15,453.63 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400012              450.22               0.00           15,903.85 

 31/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400011                0.00           2,884.70           13,019.15 

 31/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400010                0.00          12,253.32              765.83 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                    47,336.20          56,928.63  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0103.0202          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-002243-1 DESEMBOLSOS                                      0.00 

 09/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004        400002            3,228.80               0.00            3,228.80 

 09/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004        400003           12,915.20               0.00           16,144.00 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400004                0.00           1,491.00           14,653.00 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400005                0.00           3,250.00           11,403.00 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400006                0.00           1,665.00            9,738.00 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400007                0.00           1,000.00            8,738.00 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400008                0.00           1,725.00            7,013.00 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400009                0.00             933.00            6,080.00 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400010                0.00           1,500.00            4,580.00 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400011                0.00           1,470.00            3,110.00 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400012                0.00             975.00            2,135.00 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400013                0.00             835.00            1,300.00 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400014                0.00             800.00              500.00 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400015                0.00             500.00                0.00 

 15/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1            7,227.20               0.00            7,227.20 

 15/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2            1,806.80               0.00            9,034.00 

 15/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00           1,812.00            7,222.00 

 15/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00           2,600.00            4,622.00 

 15/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00           2,400.00            2,222.00 

 15/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400007                0.00           2,222.00                0.00 

 16/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1            4,129.60               0.00            4,129.60 

 16/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2            1,032.40               0.00            5,162.00 

 16/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00           2,600.00            2,562.00 

 16/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00           2,562.00                0.00 

 17/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1           14,409.60               0.00           14,409.60 

 17/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2            3,602.40               0.00           18,012.00 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00           2,500.00           15,512.00 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00           2,600.00           12,912.00 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00           1,399.00           11,513.00 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400007                0.00           1,333.00           10,180.00 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400008                0.00             750.00            9,430.00 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400009                0.00           6,085.00            3,345.00 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400010                0.00             745.00            2,600.00 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400011                0.00           2,600.00                0.00 

 18/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1           11,772.00               0.00           11,772.00 

 18/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2            2,943.00               0.00           14,715.00 

 18/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400001                0.00           5,235.00            9,480.00 

 18/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400002                0.00           9,480.00                0.00 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0103.0202          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-002243-1 DESEMBOLSOS                    63,067.00          63,067.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                       1,226,612.56 

 01/07/2025  Pago de intereses generados por la inversión de     004        400004            7,783.80               0.00        1,234,396.36 

 01/07/2025  Pago de intereses generados por la inversión de     004        400005           31,135.19               0.00        1,265,531.55 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            2,761.51               0.00        1,268,293.06 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            3,516.66               0.00        1,271,809.72 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            5,167.13               0.00        1,276,976.85 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010            2,814.36               0.00        1,279,791.21 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011           23,340.58               0.00        1,303,131.79 

 02/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,988.01               0.00        1,305,119.80 

 02/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003           10,688.24               0.00        1,315,808.04 

 02/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            5,555.81               0.00        1,321,363.85 
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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0004 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/07/2025 AL 31/07/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 02/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005               45.36               0.00        1,321,409.21 

 03/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            4,581.86               0.00        1,325,991.07 

 03/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,732.92               0.00        1,327,723.99 

 04/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,107.69               0.00        1,329,831.68 

 04/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,603.82               0.00        1,332,435.50 

 04/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            3,264.79               0.00        1,335,700.29 

 04/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004           94,987.67               0.00        1,430,687.96 

 07/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,944.19               0.00        1,432,632.15 

 07/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,461.69               0.00        1,435,093.84 

 07/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            3,265.25               0.00        1,438,359.09 

 07/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            6,216.67               0.00        1,444,575.76 

 07/07/2025  REV REVERSA DE PRESTAMOS                            004        400008                0.00           3,264.79        1,441,310.97 

 08/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001            1,246.31               0.00        1,442,557.28 

 08/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            5,195.86               0.00        1,447,753.14 

 08/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            1,772.29               0.00        1,449,525.43 

 08/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            1,001.10               0.00        1,450,526.53 

 08/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00           1,246.31        1,449,280.22 

 08/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           5,195.86        1,444,084.36 

 08/07/2025  Pago de prima de seguros correspondientes a junio   004        400003                0.00           2,136.62        1,441,947.74 

 08/07/2025  Pago de prima de seguros correspondientes a junio   004        400004                0.00           4,305.54        1,437,642.20 

 09/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004        400002           21,543.20               0.00        1,459,185.40 

 09/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004        400003           86,172.80               0.00        1,545,358.20 

 09/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400016            7,574.48               0.00        1,552,932.68 

 09/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004        400002                0.00          21,543.20        1,531,389.48 

 09/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004        400003                0.00          86,172.80        1,445,216.68 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400004                0.00           9,948.25        1,435,268.43 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400005                0.00          21,684.65        1,413,583.78 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400006                0.00          11,109.21        1,402,474.57 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400007                0.00           6,672.20        1,395,802.37 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400008                0.00          11,509.55        1,384,292.82 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400009                0.00           6,225.16        1,378,067.66 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400010                0.00          10,008.30        1,368,059.36 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400011                0.00           9,808.14        1,358,251.22 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400012                0.00           6,505.40        1,351,745.82 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400013                0.00           5,571.29        1,346,174.53 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400014                0.00           5,337.76        1,340,836.77 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400015                0.00           3,336.10        1,337,500.67 

 10/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,738.33               0.00        1,341,239.00 

 11/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            2,067.41               0.00        1,343,306.41 

 13/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,085.26               0.00        1,346,391.67 

 14/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,195.34               0.00        1,348,587.01 

 14/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,957.97               0.00        1,351,544.98 

 15/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1           48,188.73               0.00        1,399,733.71 

 15/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2           12,047.18               0.00        1,411,780.89 

 15/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             3          217,829.03               0.00        1,629,609.92 

 15/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             4           51,121.25               0.00        1,680,731.17 

 15/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            4,765.60               0.00        1,685,496.77 

 15/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1                0.00          48,188.73        1,637,308.04 

 15/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2                0.00          12,047.18        1,625,260.86 

 15/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             3                0.00         217,829.03        1,407,431.83 

 15/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             4                0.00          51,121.25        1,356,310.58 

 15/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00          12,081.85        1,344,228.73 

 15/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00          17,336.00        1,326,892.73 

 15/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00          16,002.45        1,310,890.28 

 15/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400007                0.00          14,815.61        1,296,074.67 

 16/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1           27,549.76               0.00        1,323,624.43 

 16/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2            6,887.44               0.00        1,330,511.87 

 16/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            2,890.40               0.00        1,333,402.27 

 16/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            2,668.52               0.00        1,336,070.79 

 16/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            1,741.47               0.00        1,337,812.26 

 16/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            2,801.94               0.00        1,340,614.20 

 16/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1                0.00          27,549.76        1,313,064.44 
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 16/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2                0.00           6,887.44        1,306,177.00 

 16/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00          17,345.35        1,288,831.65 

 16/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00          17,091.85        1,271,739.80 

 17/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1           96,149.93               0.00        1,367,889.73 

 17/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2           24,037.48               0.00        1,391,927.21 

 17/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400012            5,337.49               0.00        1,397,264.70 

 17/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1                0.00          96,149.93        1,301,114.77 

 17/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2                0.00          24,037.48        1,277,077.29 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00          16,679.65        1,260,397.64 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00          17,346.84        1,243,050.80 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00           9,333.94        1,233,716.86 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400007                0.00           8,893.59        1,224,823.27 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400008                0.00           5,003.90        1,219,819.37 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400009                0.00          40,598.26        1,179,221.11 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400010                0.00           4,970.54        1,174,250.57 

 17/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400011                0.00          17,346.84        1,156,903.73 

 18/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,917.05               0.00        1,158,820.78 

 18/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1           78,550.20               0.00        1,237,370.98 

 18/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2           19,637.55               0.00        1,257,008.53 

 18/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400001                0.00          34,931.22        1,222,077.31 

 18/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400002                0.00          63,256.53        1,158,820.78 

 18/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             1                0.00          78,550.20        1,080,270.58 

 18/07/2025  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  004             2                0.00          19,637.55        1,060,633.03 

 20/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,000.41               0.00        1,063,633.44 

 21/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,198.84               0.00        1,066,832.28 

 22/07/2025  Ingreso por aplicar según deposito No. 46494        004        400001           17,610.06               0.00        1,084,442.34 

 22/07/2025  Ingreso por aplicar según deposito No. 46492        004        400002            4,402.53               0.00        1,088,844.87 

 22/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            5,560.36               0.00        1,094,405.23 

 25/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,598.56               0.00        1,097,003.79 

 25/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,898.25               0.00        1,098,902.04 

 27/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,973.37               0.00        1,101,875.41 

 27/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            3,056.42               0.00        1,104,931.83 

 28/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,334.20               0.00        1,106,266.03 

 28/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            7,600.06               0.00        1,113,866.09 

 29/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            7,732.80               0.00        1,121,598.89 

 29/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,085.21               0.00        1,123,684.10 

 29/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,983.44               0.00        1,126,667.54 

 30/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            6,503.04               0.00        1,133,170.58 

 30/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            3,326.23               0.00        1,136,496.81 

 30/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            2,298.80               0.00        1,138,795.61 

 30/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,004.63               0.00        1,140,800.24 

 30/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,730.64               0.00        1,142,530.88 

 31/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400011           19,237.69               0.00        1,161,768.57 

 31/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400010           81,715.80               0.00        1,243,484.37 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            2,360.11               0.00        1,245,844.48 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            1,762.18               0.00        1,247,606.66 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            3,451.81               0.00        1,251,058.47 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            3,415.06               0.00        1,254,473.53 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400013            2,104.76               0.00        1,256,578.29 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            5,048.07               0.00        1,261,626.36 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            2,933.90               0.00        1,264,560.26 

 31/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400012            3,002.46               0.00        1,267,562.72 

 31/07/2025  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  004        400014              133.71               0.00        1,267,696.43 

             correspondientes a Julio 2025. 

 31/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400011                0.00          19,237.69        1,248,458.74 

 31/07/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400010                0.00          81,715.80        1,166,742.94 

 31/07/2025  Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos  004        400015                0.00              13.40        1,166,729.54 

             en Cta. US$ No. 306-000044-9 de Julio 2025. 

 31/07/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 31/07/2025 {DOL} TC 7.66887  001          9902                0.00           1,609.24        1,165,120.30 

 31/07/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 31/07/2025 {DOL} TC 7.66887  001          9902                0.00             931.17        1,164,189.13 

 31/07/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 31/07/2025 {DOL} TC 7.66887  001          9902                0.00             486.27        1,163,702.86 

 31/07/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 31/07/2025 {DOL} TC 7.66887  001          9902                0.00              13.84        1,163,689.02 
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 101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                          1,167,697.97       1,230,621.51  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                     16,368,513.75 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TO16,368,513.75ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      4,092,128.44 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT4,092,128.44ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      1,297,130.74 

 30/07/2025  Renovación de certificado de deposito a plazo en    004        400008        1,200,000.00               0.00        2,497,130.74 

             Banco Industrial, S.A., tasa 5.00% plazo 365 

             fondos gubernamentales. 

 30/07/2025  Renovación de certificado de deposito a plazo en    004        400008                0.00       1,200,000.00        1,297,130.74 

             Banco Industrial, S.A., tasa 5.00% plazo 365 

             fondos gubernamentales. 

 31/07/2025  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400021              147.01               0.00        1,297,277.75 

             de cesantía de Banco Industrial, S.A. fondos 

             gubernamentales en dolares Correspondiente al mes 

             de Julio 2025. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                         1,200,147.01       1,200,000.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                        324,239.07 

 30/07/2025  Renovación de certificado de deposito a plazo en    004        400009          300,000.00               0.00          624,239.07 

             Banco Industrial, S.A., tasa 5.00% plazo 365 

             fondos privados. 

 30/07/2025  Renovación de certificado de deposito a plazo en    004        400009                0.00         300,000.00          324,239.07 

             Banco Industrial, S.A., tasa 5.00% plazo 365 

             fondos privados. 

 31/07/2025  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400023               36.68               0.00          324,275.75 

             de cesantía de Banco Industrial, S.A. fondos 

             privados en dolares Correspondiente al mes de 

             Julio 2025. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                           300,036.68         300,000.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                      10,838,014.05 

 30/07/2025  Renovación de certificado de deposito a plazo en    004        400008        8,004,396.00               0.00       18,842,410.05 

             Banco Industrial, S.A., tasa 5.00% plazo 365 

             fondos gubernamentales. 

 30/07/2025  Renovación de certificado de deposito a plazo en    004        400009        2,001,099.00               0.00       20,843,509.05 

             Banco Industrial, S.A., tasa 5.00% plazo 365 

             fondos privados. 

 30/07/2025  Renovación de certificado de deposito a plazo en    004        400008                0.00       8,004,396.00       12,839,113.05 

             Banco Industrial, S.A., tasa 5.00% plazo 365 

             fondos gubernamentales. 

 30/07/2025  Renovación de certificado de deposito a plazo en    004        400009                0.00       2,001,099.00       10,838,014.05 

             Banco Industrial, S.A., tasa 5.00% plazo 365 

             fondos privados. 

 31/07/2025  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400021              980.39               0.00       10,838,994.44 

             de cesantía de Banco Industrial, S.A. fondos 

             gubernamentales en dolares Correspondiente al mes 

             de Julio 2025. 

 31/07/2025  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400023              244.61               0.00       10,839,239.05 

             de cesantía de Banco Industrial, S.A. fondos 

             privados en dolares Correspondiente al mes de 

             Julio 2025. 

 31/07/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 31/07/2025 {DOL} TC 7.66887  001          9902                0.00          20,248.20       10,818,990.85 

 31/07/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 31/07/2025 {DOL} TC 7.66887  001          9902                0.00           5,061.35       10,813,929.50 
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 102603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                         10,006,720.00      10,030,804.55  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                      1,431,342.01 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             253.12        1,431,088.89 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00             299.49        1,430,789.40 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00             612.90        1,430,176.50 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010                0.00             205.87        1,429,970.63 

 01/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011                0.00           2,830.14        1,427,140.49 

 02/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             202.50        1,426,937.99 

 02/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             957.54        1,425,980.45 

 02/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             311.85        1,425,668.60 

 02/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00               4.22        1,425,664.38 

 03/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             245.13        1,425,419.25 

 03/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             202.50        1,425,216.75 

 04/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             224.37        1,424,992.38 

 04/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             255.18        1,424,737.20 

 07/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             167.13        1,424,570.07 

 07/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             251.95        1,424,318.12 

 07/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             263.25        1,424,054.87 

 07/07/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400009                0.00          11,500.10        1,412,554.77 

 07/07/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400010                0.00           9,560.00        1,402,994.77 

 08/07/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400010           11,395.89               0.00        1,414,390.66 

 08/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             202.73        1,414,187.93 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400004            1,192.80               0.00        1,415,380.73 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400005            2,600.00               0.00        1,417,980.73 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400006            1,332.00               0.00        1,419,312.73 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400007              800.00               0.00        1,420,112.73 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400008            1,380.00               0.00        1,421,492.73 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400009              746.40               0.00        1,422,239.13 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400010            1,200.00               0.00        1,423,439.13 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400011            1,176.00               0.00        1,424,615.13 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400012              780.00               0.00        1,425,395.13 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400013              668.00               0.00        1,426,063.13 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400014              640.00               0.00        1,426,703.13 

 09/07/2025  Desembolso a beneficiario de PCB2024 Ref 221/2025   004        400015              400.00               0.00        1,427,103.13 

 09/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400016                0.00             810.00        1,426,293.13 

 10/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             453.60        1,425,839.53 

 11/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             200.00        1,425,639.53 

 13/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             326.38        1,425,313.15 

 14/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             202.50        1,425,110.65 

 14/07/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             337.50        1,424,773.15 

 15/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004            1,449.60               0.00        1,426,222.75 

 15/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005            2,080.00               0.00        1,428,302.75 

 15/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006            1,920.00               0.00        1,430,222.75 

 15/07/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400007            1,777.60               0.00        1,432,000.35 

